
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 
З А П О В Е Д 

 

№  РД-01-00032-09.02.2022 
 

Ямбол, 09.02.2022 г. 

 

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и във връзка с Регионалния план  

на Ямболска област за готовност за грипна пандемия, утвърден на 20.01.2020 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да се актуализира състава на Регионалния пандемичен комитет (РПК), както следва: 

Председател: Васил Александров – Областен управител на област Ямбол 

Заместник-председател: Биляна Кавалджиева – Заместник областен управител на област Ямбол 

Секретар: Виктория Спасова – Гл. специалист, Областна администрация Ямбол 

Членове: 

1. Комисар Кольо Гяуров –Директор РД ПБЗН – Ямбол 

2. Старши комисар Добрин Димитров - Директор на ОД МВР Ямбол 

3. Комисар Георги Кючуков – Началник отдел „Охранителна полиция, ОД МВР Ямбол 

4. Д-р Панайот Диманов –  Директор на МБАЛ „Св. Панталеймон“, гр. Ямбол 

5. Д-р Радостина Калчева – Николова  – Директор на Регионална здравна инспекция – Ямбол 

6. Д-р Денка Петрова – Костова – Директор на РЗОК – Ямбол 

7. д-р Веселина Коева– Директор на ЦСМП 

8. Божидар Божилов – Председател на Регионална фармацевтична колегия на БФС 

9. Д-р Анастас Калудов – Директор на ОДБХ – Ямбол 

10. Д-р Стоян Колев – Началник отдел „Здравеопазване на животните” – ОДБХ – Ямбол 

11. инж. Стоян Радев – Управител на “В и К” ЕООД 

12. инж. Митко Филипов – Директор на БЧК – Ямбол 

13. Комисар Иван Стоянов – Директор Регионална дирекция „Гранична полиция“ – Елхово 

14. Валентин Ревански – Кмет на община Ямбол 

15. Георги Георгиев – Кмет на община “Тунджа” 

16. Атанас Киров – Кмет на община Стралджа 

17. Петър Киров – Кмет на община Елхово 

18. Христо Христов – Кмет на община Болярово  

19. Стойко Стойков – Началник на РУО – Ямбол 

 

Настоящата заповед отменя Заповед №РД-01-00131/15.11.2021 г. 

 

 

 

 

 

ВАСИЛ АЛЕКСАНДРОВ /П/ 

Областен управител на област Ямбол 

 
 

 

ВС/МИ 

Материал № 1 към док. № РД-01-00131 - 15.11.2021 г. 

Ямбол,  ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

